- 1 -

泉鲤常办〔2019〕61 号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于成立
常泰街道人民调解委员会驻常泰商会

调解工作室的通知

各社区调委会，常泰商会：

为进一步拓宽人民调解工作领域，支持和促进民营经济发

展，进一步提升街道商会服务能力，促进矛盾纠纷调解规范化、

法治化，实现应调尽调、就地化解、矛盾不上交，为街道民营企

业营造良好发展环境。根据《常泰街道“强基促稳”三年行动实

施方案》、《常泰街道 2019 年综治（平安建设）工作要点》的

要求，决定成立常泰街道人民调解委员会驻常泰商会调解工作

室，现将相关情况通知如下：

- 2 -

一、调解工作室名称

常泰街道人民调解委员会驻常泰商会调解工作室

二、组织架构

主 任：杨元恭

副主任：陈唯凯

调解员：傅群东

陈 莹

蔡金兰

三、工作保障

（一）办公场所配备办公桌椅、电脑、电话等必需的办公设施。

（二）办公场所建设及工作经费纳入常泰商会运转经费。

鲤城区人民政府常泰街道办事处

2019 年 12 月 6 日

鲤城区常泰街道办事处 2019年12月6日印发